
--CASII JOS t PINTO OE 118fl.EU--

CÂMARA MUNICIPAL DE 

PORTARIA Nº 212/2025 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições Legais e Regimentais, com 
fundamento no art. 1 O, VII, "C" e VIII, b, da Resolução nº 1 :566/92 (Regimento 
Interno), da Câmara Municipal de Goiana; 

't t 

RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear, SIMONE MARIA DA SILVA, para exercer o Cargo de 
Provimento em Comissão de ASSESSOR LEGISLATIVO, Símbolo CC-2, da 
Administração da Câmara Municipal de Goiana; 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação; 

Art. 3º - Revoga as disposições em contrário. 

Registre-se 
Publique-se 

1 

'• 

residência da Câmara Municipal de Goiana, em 08 de jaQ.eiro de 2025. 

Presidente em Exercício 

.... .. " ' 

Em, __ 
·---=--'! 

Av. Marechal Deodoro da Fonseca , 115 - Goiana-PE - CEP: 55900-000 
Fono : (81) 3626-0141 / Tolefax : (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10 

Site : www.goiana .po . log .br 


